Altánok na parcele č. 927/14

Je drevenej stĺpikovej konštrukcie bez obitia. Bol postavený v roku 2009.

Zastavaná plocha altánku je 22,92 m2.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 209/2025 zo dňa 20.12.2025, vyhotoveným znalcom Ing.
Jurajom Gaľom:
431.000,- EUR (slovom: štyristotridsaťjedentisíc EURO)

15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

1000,- EUR (slovom: tisíc EURO)Minimálne prihodenieM.

431.000,- EUR (slovom: štyristotridsaťjedentisíc EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
dražby

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

[...]

/ Vlastník poradové číslo 2/.
- Záložné právo v prospech záložného veriteľa: ANVEST, s.r.o., IČO: 47 224 428 P iaristická 72/31,949 01 Nitra,
SR na nehnut.-Rozostavaná stavba Rozostavaný polyfunkčný bytový dom bez súpisného čísla na pozemku registra

625.000,- EUR (slovom: šesťstodvadsaťpäťtisíc eur),Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Spôsob stanovenia všeobecnej hodnoty predmetu dražby a
výška všeobecnej hodnoty predmetu dražby:
Cena predmetu dražby bola stanovená podľa znaleckého
posudku 95/2025 vypracovaný znalcom Znalecký
posudok zo dňa 13.10.2025 na sumu 549 000,00 € (slovom
Päťstoštyridsaťdeväťtisíc Eur ).

Odhad ceny predmetu dražbyI.

C KN s parcelným číslom 4127/8 v katastrálnom území Východná v podiele 1/5 na základe Zmluvy o zriadení
záložného práva č.5/2025 - V1986/2025,vklad povolený dňa 20.6.2025 -197/2025,
---- Úprava spoluvlastníckeho podielu pri V-2871/2025, pvz - 295/25;